PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12 мая 2023 г.

	№
	94-р

О мероприятиях по подготовке организаций, осуществляющих образовательную деятельность, к началу 2023-2024 учебного года
Во исполнение распоряжения Правительства Нижегородской области от 28.04.2023 № 481-р «О мероприятиях по подготовке организаций, осуществляющих образовательную деятельность, к началу 2023 – 2024 учебного года», в целях своевременного проведения мероприятий по капитальному ремонту муниципальных образовательных организаций:
1. Управлению образования администрации Дивеевского муниципального округа (Коршунов С.А.):

1.1. Организовать необходимые меры по подготовке муниципальных образовательных организаций к новому учебному году до 15 августа 2023 года.
1.2. Организовать и провести проверку готовности муниципальных образовательных организаций к новому 2023-2024 учебному году межведомственной комиссией в период с 3 августа по 8 августа 2023 года согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Коршунов С.А.
Герасимова Е.В.
Клюканов А.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 12 мая 2023 г. № 94-р

Комиссия по проверке готовности образовательных организаций
к новому 2023-2024 учебному году

Коршунов Сергей Алексеевич – начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии;

Шмакова Елена Алексеевна – главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, секретарь комиссии;

Фатина Светлана Ивановна – начальник отдела информационно-методического обеспечения управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Мартынова Юлия Викторовна – заведующий сектором организационно-контрольной работы ОКС и архитектуры управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Ильичев Денис Иванович – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию).

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 12 мая 2023 г. № 94-р

График приемки

муниципальных образовательных организаций

к началу 2023 – 2024 учебного года

3 августа 2023 года

1. МБОУ «Сатисская СОШ»

2. МБДОУ Детский сад «Колосок» п. Сатис

3. ГКОУ «Дивеевская школа-интернат»

4. МБОУ «Кременковская ООШ»

5. МБДОУ детский сад с. Кременки

4 августа 2023 года

1. МБОУ « Ичаловская ООШ»

2. МБОУ «Верякушская ООШ»

3. МБОУ «Суворовская ООШ»

4. МБОУ «Глуховская СОШ»
5. МБОУ «Больше-Череватовская ООШ»

7 августа 2023 года

1. МБОУ «Ивановская СОШ»

2. МБДОУ детский сад с. Ивановское
3. Филиал МБОУ «Ивановская СОШ» Конновская НОШ
4.МБДОУ детский сад «Малышок» с. Елизарьево

5. Филиал МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская ООШ

8 августа 2023 года

1. МБОУ «Дивеевская СОШ»
2. ЧОУ «Александринская монастырская православная школа»
3. МБОУ ДО «Дом творчества»

4. МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок»

5. МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик»

6. МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко».